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PROTOKÓŁ Nr 22.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 29 październik 2024 roku o godz.: 10:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu 

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Świba- uczestnictwo w obchodach 20-lecia Polski w Unii Europejskiej, 

• Spotkanie z firmą wykonawczą BOMAX w sprawie regulacji płatności z wykonanie 

robót w budynku PCPR, 

• Rady budowy na inwestycjach- Grębanin- główny budynek i Grębanin – winda, 

• Droga powiatowa Mikorzyn – Krążkowy – rozbiórka wysepki, planowane 

wzmocnienie poboczy tłuczniem granitowym lub kostką granitową. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej w Powiecie Kępińskim w 2025 r. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 
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1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2024. – autopoprawka zarządu 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego - autopoprawka zarządu  

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kępińskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kępiński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia w razie 

konieczności do zaopiniowania właściwej komisji rady a następnie wprowadzenia do 

porządku obrad na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

 

1. Pismo Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu z informacją o 

zimowym utrzymaniu dróg wojewódzkich w sezonie 2024/2025. Zarząd zapoznał się 

z informacją, dane podmiotów wyłonionych do prowadzenia akcji ZIMA zostaną 

udostępnione na stronie internetowej powiatu.  

 

2. Rozliczenie rzeczowo-finansowe dofinansowania działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Słupi pod Kępnem z III kwartał 2024r. wraz z korektą. Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie zatwierdziło w/w sprawozdanie. Zarząd po kontroli 

merytorycznej i finansowej zatwierdził sprawozdanie. 

 

3. Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego pn: ”Szlakiem Narodu Polskiego” 

złożonego przez Parafię Rzymsko - Katolicką p.w. Św. Anny w Bralinie. 

Sprawozdanie zostało skontrolowane przez wydział merytoryczny i finansowy. 

Zarząd zaakceptował sprawozdanie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 48.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 29 października 2024 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

pn. Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Kępińskim w 2025 r. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

 

Protokołował: M. Osada  


